Offenbach-Hanau 2025/2026
WJD Bezirksliga
HSG Isenburg/Zeppelinheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 15:00 17107 JSGwD Hainha...Dietzenbach HSG Isenburg/Zeppelinh. 17:24
So. 14.09.2025 11:15 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. OFC Kickers 21:3
So.21.09.2025 15:00 17155 TGS Seligenstadt HSG Isenburg/Zeppelinh. 16:30
So. 28.09.2025 12:45 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Dietesh./Mihlh. 21:19
So. 26.10.2025 17:00 17145 HSG OberBieberStamm HSG Isenburg/Zeppelinh. 21:16
So.02.11.2025 12:25 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Oberhessen 17:16
Sa. 08.11.2025 15:00 13118 TV Flieden HSG Isenburg/Zeppelinh. 24:7
So.16.11.2025 13:00 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Maintal Il 24:17
Sa. 22.11.2025 17:15 17103 SV H. Fischborn HSG Isenburg/Zeppelinh. 8:30
So. 07.12.2025 14:15 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG Preagberg 22:22
So.14.12.2025 11:00 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. JSGwD Hainha...Dietzenbach
So.18.01.2026 11:00 17149 OFC Kickers HSG Isenburg/Zeppelinh.

So. 25.01.2026 12:55 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. TGS Seligenstadt

Sa. 31.01.2026 16:10 17138 HSG Dietesh./Muhlh. HSG Isenburg/Zeppelinh.

So. 08.02.2026 14:15 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. HSG OberBieberStamm

So. 15.02.2026 14:45 17157 HSG Oberhessen HSG Isenburg/Zeppelinh.
So.22.02.2026 12:05 17140 HSG Isenburg/Zeppelinh. TV Flieden

Sa. 28.02.2026 12:30 17136 HSG Maintal 1l HSG Isenburg/Zeppelinh.

So. 08.03.2026 12:45 17178 HSG Isenburg/Zeppelinh. SV H. Fischborn

Sa. 21.03.2026 12:00 17117 HSG Preagberg HSG Isenburg/Zeppelinh.
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Hallenverzeichnis

13118

17103

17107

17117

17136

17138

17140

17145

17149

17155

17157

17178

Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Stral3e 4, 36119 Neuhof

Mittelpunktschule

Sudetenstral3e, 63633 Birstein
Ernst-Reuter-Schule

Rodgaustral3e, 63128 Dietzenbach
Geschwister-Scholl-Schule

Schulstraf’e 12, 63538 GroRR3krotzenburg

Maintalhalle Dérnigheim
Berliner StralRe 64, 63477 Maintal

Sportzentrum

Anton-Dey-StralRe 60, 63165 Miihlheim
Sportpark

Alicestral3e 118, 63263 Neu-Isenburg
Sportzentrum

BadstrafRe 13 a, 63179 Obertshausen
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Einhardhalle

Einhardstrae 72, 63500 Seligenstadt

Waldsporthalle Oberau
Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt

Rudi-Seiferlein-Sporthalle
Alicestral3e 118, 63263 Neu-Isenburg



Offenbach-Hanau 2025/2026
WJD Bezirksliga
HSG Isenburg/Zeppelinheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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