

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJD Bezirksliga

HSG Isenburg/Zeppelinheim

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 15:00 17107	JSGwD Hainha...Dietzenbach	HSG Isenburg/Zeppelinh.	17:24
So. 14.09.2025 11:15 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	OFC Kickers	21:3
So. 21.09.2025 15:00 17155	TGS Seligenstadt	HSG Isenburg/Zeppelinh.	16:30
So. 28.09.2025 12:45 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Dietesh./Mühlh.	21:19
So. 26.10.2025 17:00 17145	HSG OberBieberStamm	HSG Isenburg/Zeppelinh.	21:16
So. 02.11.2025 12:25 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Oberhessen	17:16
Sa. 08.11.2025 15:00 13118	TV Flieden	HSG Isenburg/Zeppelinh.	24:7
So. 16.11.2025 13:00 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Maintal II	24:17
Sa. 22.11.2025 17:15 17103	SV H. Fischborn	HSG Isenburg/Zeppelinh.	8:30
So. 07.12.2025 14:15 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG Preagberg	22:22
So. 14.12.2025 11:00 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	JSGwD Hainha...Dietzenbach	
So. 18.01.2026 11:00 17149	OFC Kickers	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
So. 25.01.2026 12:55 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TGS Seligenstadt	
Sa. 31.01.2026 16:10 17138	HSG Dietesh./Mühlh.	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
So. 08.02.2026 14:15 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	HSG OberBieberStamm	
So. 15.02.2026 14:45 17157	HSG Oberhessen	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
So. 22.02.2026 12:05 17140	HSG Isenburg/Zeppelinh.	TV Flieden	
Sa. 28.02.2026 12:30 17136	HSG Maintal II	HSG Isenburg/Zeppelinh.	
So. 08.03.2026 12:45 17178	HSG Isenburg/Zeppelinh.	SV H. Fischborn	
Sa. 21.03.2026 12:00 17117	HSG Preagberg	HSG Isenburg/Zeppelinh.	

Hallenverzeichnis

- 13118 Sporthalle der Johannes-Kepler-Schule
Johannes-Kepler-Straße 4, 36119 Neuhof
- 17103 Mittelpunktschule
Sudetenstraße, 63633 Birstein
- 17107 Ernst-Reuter-Schule
Rodgaustraße, 63128 Dietzenbach
- 17117 Geschwister-Scholl-Schule
Schulstraße 12, 63538 Großkrotzenburg
- 17136 Maintalhalle Dörnigheim
Berliner Straße 64, 63477 Maintal
- 17138 Sportzentrum
Anton-Dey-Straße 60, 63165 Mühlheim
- 17140 Sportpark
Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg
- 17145 Sportzentrum
Badstraße 13 a, 63179 Obertshausen
- 17149 Edith-Stein-Schule
Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
- 17155 Einhardhalle
Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt
- 17157 Waldsporthalle Oberau
Am Sportfeld 1, 63674 Altenstadt
- 17178 Rudi-Seiferlein-Sporthalle
Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg

Offenbach-Hanau 2025/2026

WJD Bezirksliga

HSG Isenburg/Zeppelinheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen